



Koziegłowy, dn. 26.06.2024 r.

RIGK.271.05.2024

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

Dotyczy postępowania na zadanie pn.:

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy – etap III

Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy – Rozświetlamy Polskę

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji i wyjaśnień SWZ zgodnie z poniższym, przedłuża się termin składania ofert:

Pytanie 1:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 5 z dnia 05.06.2024 r., podtrzymującą ograniczenie konkurencji do opraw firmy Signify, wnoszę o wskazanie z nazwy opraw drogowych innych producentów spełniających wymóg „Dostęp do komory elektrycznej ma być możliwy od góry oprawy, mocowania klapy (śruby lub klipsy) muszą być zlokalizowane od spodu lub boku korpusu, tak aby w zagłębieniach korpusu nie mogła gromadzić się woda”, uwzględniając również aby inny producent posiadał w swojej ofercie oprawy parkowe, spełniające wymagania Zamawiającego. Brak wskazania przez Zamawiającego innych produktów będzie potwierdzeniem naruszenia przepisów ustawy Pzp i blokowaniem przez Zamawiającego inwestycji pod produkty firmy Signify. Ponadto Zamawiający w swojej odpowiedzi, potwierdził zamiar ograniczenia konkurencji poprzez wskazanie technologii opraw które obecnie posiada, a są to rozwiązania firmy Signify.

Pytanie 2:

Wskazana przez Zamawiającego w odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 05.06.2024 r., argumentacja jest skandaliczna ponieważ czyjaś wygoda nie może stać nad obowiązującymi przepisami. Wobec tego żądam przedstawienia stosownych badań wykonanych przez niezależne laboratorium, potwierdzające że dostęp od góry jest łatwiejszy. Jako instalator uważam, że dostęp od dołu jest równie łatwy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji : „ Oprawa winna posiadać dostęp do komory elektrycznej zlokalizowany tak aby w zagłębieniach korpusu nie mogła gromadzić się woda”.

Pytanie 3

W nawiązaniu do wyjaśnień z dnia 05. 06.2024r. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty obliczeń fotometrycznych. W załączonych dokumentach Zamawiający przedstawił obliczenia referencyjne, w których znajduje się również scena zewnętrzna (Teren 1 Plan sytuacyjny opraw). Brak natomiast w załączonych dokumentach wyskalowanych map podkładowych dla tych scen zewnętrznych. Prosimy o załączenie pliku dialux evo z tymi konkretnymi scenami zewnętrznymi lub pliku dwg z podkładem z dokładnie umiejscowionymi oprawami. W przeciwnym razie nikt poza producentem, na którym zostały zamieszczone obliczenia referencyjne nie będzie w stanie prawidłowo odwzorować sytuacji zewnętrznej w sposób, w który pozwoli Zamawiającemu w sposób obiektywny porównać obliczeń.

Odpowiedź: Obliczenia opraw referencyjnych zostały wykonane dla uśrednionych warunków drogowych, a nie dla konkretnej sytuacji drogowej. Dlatego obliczenia dla opraw proponowanych

należy wykonać w ten sposób – z uwzględnieniem parametrów zawartych w referencyjnych obliczeniach (takich, jak wysokość zawieszenia oprawy, odległość między słupami itp.)

Pytanie 4

Proszę o informację czy wraz z wymianą opraw należy wymienić zabezpieczenia oraz przewody zasilające? Czy jedynie w zakres wchodzi wymiana samych opraw?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie wymianę opraw wraz z podłączeniem, jeżeli przy wymianie przewody lub inne elementy ulegną uszkodzeniu należy je wymienić.

Pytanie 5

W formularzu ofertowym należy podać strumień świetlny, proszę o informację czy ma to być strumień świetlny oprawy czy strumień świetlny źródła światła?

Odpowiedź: OPRAWY.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie, która data terminu związania ofertą jest wiążąca, ponieważ widzimy pewną nieścisłość w zapisie terminu wyznaczonego na 90 dni - wyliczając go od terminu składania ofert czyli od 02.07.2024 wychodzi data 30.09.2024, a w piśmie z dnia 18.06.2024 wskazana jest data 02.10.2024.

Odpowiedź: W piśmie z dnia 18.06.2024r. nastąpiła omyłka pisarska termin związania oferta (po zmianie ogłoszenia) upływa dnia 08.10.2024r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ:

Dział I Rozdział XII. Termin związania ofertą;

Obecne brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia 02.10.2024 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia 08.10.2024 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

Dział I Rozdział XV. Sposób oraz termin składania ofert:

Obecne brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kozioglowy> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 02.07.2024 r. do godziny 10:00.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kozioglowy> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 11.07.2024 r. do godziny 10:00.

Dział I Rozdział XVI. Termin otwarcia ofert;

Obecne brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2024 r. o godzinie 10:10.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2024 r. o godzinie 10:10.

Oraz Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia:

SEKCJA V- 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

Obecne brzmienie:

Termin składania ofert: 02/07/2024 10:00:00 (UTC+2)

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 02/07/2024 10:10:00 (UTC+2)

Brzmienie po zmianie treści:

Termin składania ofert: 11/07/2024 10:00:00 (UTC+2)

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 11/07/2024 10:10:00 (UTC+2)

Dokonane modyfikacji i wyjaśnień specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a